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LEGO® Star Wars™ -
Starcie na Mandalore
Cena 89,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-75310

Kod EAN 5702016914207

Ostrożnie

Opis produktu
W zestawie LEGO® Star Wars™ - Starcie na Mandalore (75310) młodzi fani mogą odegrać ekscytującą scenę z serialu

„Gwiezdne wojny: Wojny klonów”. Zestaw zawiera tron z klocków LEGO® z ukrytą skrytką, w której znajduje się pistolet
blasterowy, a także dekoracyjne elementy otoczenia, takie jak pękające okno — w sam raz, aby wyrzucić przez nie minifigurkę
LEGO! Dzieci będą również zachwycone mandaloriańskim skarbcem, w którym można uwięzić Dartha Maula. Rewelacyjny
zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego Star Wars to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Dzieci mogą odgrywać porywające sceny z filmu „Gwiezdne wojny: Wojny klonów”. Zestaw zawiera dwie minifigurki LEGO:
Ahsokę Tano z dwoma mieczami świetlnymi i Dartha Maula z podwójnym mieczem świetlnym. W komplecie są szczegółowe
instrukcje, dzięki którym nawet nowicjusze w świecie LEGO poradzą sobie z budowaniem.

Ekscytujący świat LEGO Star Wars!

Zestaw LEGO® Star Wars™ - Starcie na Mandalore (75310) to zestaw do zabawy i ustawienia na półce z dwiema
minifigurkami, który przeniesie miłośników filmów serii Gwiezdnych Wojen w świat pomysłowych przygód.
 

Dzieci będą zachwycone możliwością odgrywania niesamowitych bitew z serialu „Gwiezdne wojny: Wojny klonów” i
wymyślania własnych historii dzięki zestawowi konstrukcyjnemu Starcie na Mandalore (75310).

 

Zawiera dwie minifigurki LEGO®: Ahsokę Tano z dwoma mieczami świetlnymi oraz Dartha Maula z podwójnym
mieczem świetlnym.

 

W zestawie są: tron do zbudowania z ukrytą skrytką zawierającą pistolet blasterowy, dekoracyjne elementy otoczenia,
takie jak okno do rozbicia, a także mandaloriański skarbiec, w którym mieści się minifigurka LEGO®.
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Ta zabawka konstrukcyjna jest doskonała do zabawy w pojedynkę i w grupie. Świetnie nadaje się na prezent
urodzinowy, świąteczny lub bez okazji dla kreatywnych dzieci od siódmego roku życia, które lubią serial „Gwiezdne
wojny: Wojny klonów”.

 

Interesujące instrukcje obrazkowe są intuicyjne i nadają się nawet dla maluchów, które nie umieją jeszcze czytać.

 

Wysokiej jakości prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat — Podaruj ten zestaw konstrukcyjny młodemu fanowi filmu
„Gwiezdne Wojny: Imperium kontratakuje” na urodziny lub Święta.

 

Tron ma ok. 8 cm wysokości, 8 cm szerokości i 7 cm głębokości, więc można go bez problemu włożyć do plecaka i
zabrać ze sobą w podróż.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zabawki konstrukcyjne LEGO® Star Wars™ to doskonała propozycja dla starszych i młodszych fanów, którzy lubią
odtwarzać sceny z filmowej sagi, wymyślać własne historie lub po prostu prezentować samodzielnie zbudowane
modele kolekcjonerskie.

 

Dla dzieci w wieku od 7 lat. Doskonały prezent dla miłośników serii Star Wars™, którzy chcą rozwijać swoją pasję.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Star Wars™ spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 7+

Wymiary opakowania: 14 x 5 x 26 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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